
　当院では、予約不要・無料でご利用いただける巡回車を運行しております。

経路は、病院⇔「西九条駅前」・病院⇔「野田阪神駅前」をピストン運行にて実施しております。(旧病院には、停車しません。)

運行は、月～金・平日のみです。乗車定員は8名です。ぜひお気軽にご利用ください。

定期巡回車運行のご案内
2022年10月5日

車種︓トヨタのハイエース
  色︓メタリックグレー

※福祉車両ではございません

予約︓不要
料金︓無料
定員︓8名
運行︓月~金曜日
　　　　       平日のみ
　　※乗車定員は8名です。
　 　　 定員数を超えると、ご乗車を
　　    お断りする場合がございます。

道路状況により、到着予定時刻に遅れることがあります。
利用される方の状態により、安全確保のためご利用をお断りする場合がございます。

ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

巡回車

※17:05の最終便は、病院⇒野田阪神⇒西九条の順路で運行します



停車位置のご案内

西九条駅前

野田阪神駅前

巡回車は自院での運行となるため、停車位置に目印となる案内看板などはございません。
道路状況により、停車位置が若干はずれてしまう可能性がございます。
また、停車位置以外ので乗車・降車については承っておりません。
予めご理解とご了承いただきますようお願い申し上げます。


	巡回車-午後便の表-HP用
	巡回車-午後便の裏

